sprzedawanych papierów wartościowych z wyszczególnieniem rodzajów 

uprzywilejowania, ograniczeń co do przenoszenia praw z papierów wartościowych oraz 

zabezpieczeń lub świadczeń dodatkowych  

Na podstawie Dokumentu ofertowego oferowane są przez Emitenta w ramach publicznej oferty 2.222.222 

(słownie: dwa miliony dwieście dwadzieścia dwa tysiące dwieście dwadzieścia dwie) akcje zwykłe na okaziciela 

serii F o wartości nominalnej 0,10 zł każda. Łączna wartość nominalna Akcji Oferowanych wynosi 222.222,20 

zł (słownie: dwieście dwadzieścia dwa tysiące dwieście dwadzieścia dwa złote 20 groszy). 

Cena Emisyjna Akcji serii F została ustalona uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia nr 3 z dnia 23 

grudnia 2025 r. i wynosi 1,35 zł za jedną akcję. 

Akcje Oferowane nie są uprzywilejowane, nie istnieją ograniczenia co do przenoszenia praw z Akcji

[...]

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki Internetowy Fundusz Leasingowy Spółka Akcyjna z siedzibą w 

Krakowie uchwala, co następuje:- - - - - - - - - - - - -  

§ 1. 

1. Postanawia się podwyższyć kapitał zakładowy Spółki o kwotę nie wyższą niż 222.222,20 zł (dwieście 

dwadzieścia dwa tysiące dwieście dwadzieścia dwa złote dwadzieścia groszy), tj. z kwoty 1.111.111,20 zł 

(jeden milion sto jedenaście tysięcy sto jedenaście złotych dwadzieścia groszy) do kwoty nie wyższej niż 

1.333.333,40 zł (jeden milion trzysta trzydzieści trzy tysiące trzysta trzydzieści trzy złote czterdzieści 

groszy).- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

2. Podwyższenie kapitału zakładowego następuje w drodze emisji nie więcej niż 2.222.222 (dwóch milionów 

dwustu dwudziestu dwóch tysięcy dwustu dwudziestu dwóch) nowych akcji na okaziciela serii F o wartości

[...]

W związku z podwyższeniem kapitału zakładowego na podstawie postanowień powyższych zmienia się Statut 

Spółki w ten sposób, że § 6 ust. 1 Statutu Spółki przyjmuje nowe, następujące brzmienie:- - - - - - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - -  

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie więcej niż 1.333.333,40 zł (jeden milion trzysta trzydzieści trzy 

tysiące trzysta trzydzieści trzy złote czterdzieści groszy) i dzieli się na nie więcej niż 13.333.334 

(trzynaście milionów trzysta trzydzieści trzy tysiące trzysta trzydzieści cztery) akcje o wartości 

nominalnej 0,10 zł (słownie: dziesięć groszy) każda, w tym: - -  

2.000.000 (słownie: dwa miliony) akcji na okaziciela serii A (A0000001-A2000000),- - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

1.000.000 (słownie: jeden milion) akcji na okaziciela serii B (B0000001-B1000000),- - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

1.600.000 (słownie: jeden milion sześćset tysięcy) akcji na okaziciela serii C (C0000001-C1600000),- - 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

1.900.000 (słownie: jeden milion dziewięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii D (D0000001-

D1900000),- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

3.500.000 (słownie: trzy miliony pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii E (E0000001-E3500000),- - - 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

1.111.112 (słownie: jeden sto jedenaście tysięcy sto dwanaście) akcji na okaziciela serii X (X0000001 

do X1111112);- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

nie więcej niż 2.222.222 (dwa miliony dwieście dwadzieścia dwa tysiące dwieście dwadzieścia dwie) 

akcje na okaziciela serii F (F0000001 do F2222222).„- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - -  

§ 4. 

Upoważnia się Radę Nadzorczą Spółki do ustalenia jednolitego tekstu statutu Spółki uwzględniającego zmiany